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Półmaska filtrująca 3M serii 9332 klasy P3
 

Cena: 33,20 pln

Opis słownikowy

Producent 3M

Opis produktu
 

Półmaska 3M™ Aura™ 9332+ zapewnia komfort i styl nie tracąc na skuteczności. Dzięki innowacyjnej technologii filtrów o niskim oporze
przepływu 3M oddychanie przez maskę nie wymaga wielkiego wysiłku. Półmaska 3M™ Aura™ 9332+ posiada także tłoczony panel górny,
który pomaga ograniczyć parowanie gogli i okularów pod wpływem ciepłego, wilgotnego wydychanego powietrza. Półmaska chroni
przed niskimi stężeniami pyłów i par, które można spotkać w wielu zakładach przemysłowych i innych sytuacjach gdzie konieczna jest
ochrona na poziomie FFP3.

Właściwości:

Symbol produktu: 9332+; GT500013211
Klasyfikacja poziomu ochrony: P3
Rodzaj wyziewu: Z zaworem
Styl: Składane
Ochrona przed: Pyły/mgły
Maksymalny zakres użytkowania: Do 50 x NDS dla pyłu
Użytkowanie: Nie nadaje się do wielokrotnego użytku
Zagrożenia: Drobny pył; Para wodna i mgła olejowa
Klasyfikacja: EN149:2001+A1:2009 NR D
Cechy: Filtr o niskim oporze przepływu; Zawór 3M™ Cool Flow™; innowacyjna złożona z trzech paneli konstrukcja; Specjalnie
ukształtowany panel nosowy; Innowacyjny panel pod brodą; Tłoczony panel górny; Pakowane po jednej sztuce
Zastosowania oraz przemysł: Praca z azbestem, Pył cementowy, Farmaceutyki, Garncarstwo / Ceramika, Kamieniołomy
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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